П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликтов интересов

«25» января 2023 года                      № 02

г. Богданович

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

I. О рассмотрении уведомления о возможном возникновении конфликта

интересов

1. РЕШИЛИ: рекомендовать главе городского округа Богданович
уволить с должности директора Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Спортивная школа «Факел» в связи с
непринятия работником мер по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов, стороной которого он является, пункт 7.1 части первой статьи 81
Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Заместителю главы городского округа - руководителю аппарата
администрации городского округа подготовить заключение по результатам
проверки.